
Besluit van Gedeputeerde Staten van de provincie Gelderland houdende

regels omtrent water investeringen Openstellingsbesluit niet-productieve

investeringen water KRW/EVZ, juni 2018

 

GEDEPUTEERDE STATEN VAN GELDERLAND

 

Gelet op artikel 1.3 en paragraaf 6 van hoofdstuk 2 van de Verordening POP3 subsidies provincie Gel-

derland

 

BESLUITEN

 

Vast te stellen het Openstellingsbesluit niet-productieve investeringen water KRW/EVZ:

 
I. De subsidieplafonds bedragen:

€ 2.800.000,- voor het beheergebied van het Waterschap Rijn en IJssel, waarvan € 1.400.000,-

uit middelen van het Europees Landbouwfonds voor Plattelandsontwikkeling (ELFPO), €

700.000,- uit middelen van de provincie en € 700.000,- uit middelen van het waterschap;

1.

2. € 2.400.000,- voor het beheergebied van het Waterschap Rivierenland, waarvan € 1.200.000,-

uit middelen van het ELFPO, € 600.000,- uit middelen van de provincie en € 600.000,- uit

middelen van het waterschap;

3. € 900.000.- voor het beheergebied van het Waterschap Vallei en Veluwe, waarvan € 450.000,-

uit middelen van het ELFPO, € 450.000,- uit middelen van het waterschap.

 

II. Aanvragen om subsidie kunnen worden ingediend in de periode van 11 juni 2018 tot en met 10

juli 2018 tot 17:00 uur.

 

III. In Bijlage 1 zijn de nadere regels opgenomen die voor dit besluit gelden.

 

IV. Dit besluit wordt aangehaald als “Openstellingsbesluit niet-productieve investeringen water

KRW/EVZ, juni 2018”.

 

V. Dit besluit treedt in werking met ingang van de dag na de datum van uitgifte van het Provinciaal

Blad waarin het wordt geplaatst.

Namens Gedeputeerde Staten van Gelderland,

mw. S.A.M. Pancras

Nr. 4135

PROVINCIAAL BLAD 8 juni

2018

Officiële uitgave van de provincie Gelderland

Provinciaal blad 2018 nr. 4135 8 juni 20181


